公告编号：2021-027

证券代码：430324     证券简称：上海致远    主办券商：海通证券

上海致远绿色能源股份有限公司

关于股份回购通知债权人的情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

上海致远绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）的《股份回购方案》

已分别于 2021 年 10月 27 日经第三届董事会第二十一次会议、2021 年 11 月 15

日经 2021 年第一次临时股东大会审议通过，方案详见 2021 年 11 月 1 日刊载于

全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）的《股份回购方案》（公告

编号：2021-024）。

根据《股份回购方案》，公司将在股份回购（以下简称“本次股份回购”）实

施完毕后对回购股份予以注销。

根据《中华人民共和国公司法》和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司回

购股份实施细则》等法律、法规的规定，公司已于 2021 年 11 月 20 日在《文汇

报》刊登了《股份回购减资公告》，并通知了债权人。

备查文件：刊载于《文汇报》的《股份回购减资公告》。

特此公告。

上海致远绿色能源股份有限公司 董事会

2021年 11月 22日